

Lægehuset Ebberup, Alment praktiserende læger ApS

Ebberupvej 92, 5631 Ebberup

CVR-nr. 30 54 14 72

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 09/02 2017



Ivan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Lægehuset Ebberup, Alment praktiserende læger ApS
Ebberupvej 92
5631 Ebberup

CVR-nr.: 30 54 14 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. april 2008
Hjemsted: Assens

Direktion Læge Ivan Rasmussen
Læge Vibeke Sørvin

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 520.469, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 810.770.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Klinikken afhændes d. 1. juni 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.836.742	2.917
Personaleomkostninger	1	-2.169.139	-2.305
Resultat før finansielle poster		667.603	612
Andre finansielle indtægter		46	0
Andre finansielle omkostninger		-596	-1
Resultat før skat		667.053	611
Skat af årets resultat	2	-146.584	-144
Årets resultat		520.469	467
Foreslået udbytte		500.000	450
Overført resultat		20.469	17
		520.469	467

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.880	223
Andre tilgodehavender	27.517	6
Periodeafgrænsningsposter	32.929	31
Tilgodehavender	240.326	260
Kapitalandele	2.000	2
Værdipapirer	2.000	2
Likvide beholdninger	1.098.740	968
Omsætningsaktiver i alt	1.341.066	1.230
Aktiver i alt	1.341.066	1.230

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		60.770	41
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	450
Egenkapital	3	810.770	741
Hensættelse til udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5
Selskabsskat		40.584	86
Anden gæld		487.712	398
Kortfristede gældsforpligtelser		528.296	489
Gældsforpligtelser i alt		528.296	489
Passiver i alt		1.341.066	1.230

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.778.268	1.900
Pensioner	317.996	295
Andre omkostninger til social sikring	30.306	32
Andre personaleomkostninger	42.569	78
	2.169.139	2.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	144.584	144
Regulering af udskudt skat	2.000	0
	146.584	144

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	250.000	40.301	450.000	740.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	20.469	500.000	520.469
Egenkapital 31. december	250.000	60.770	500.000	810.770
